มีความประสงค์จะองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒ (บริเวณบ้านมโนมัย) ตำบลหนองนาก ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

     ตามรายการ ๗,๔๙๔,๖๗๖.๙๑ บาท (เจ็ดล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันหกร้อยเจ็ดสิบหกบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)

ดังนี้

 

  ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กฯ พร้อม

ติดตั้งโคมไฟถนน พลังงาน

แสงอาทิตย์ฯ ตามแบบที่ อบต.

หนองนาก กำหนด

จำนวน ๑   งาน

 
ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

[...]

ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ

ผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้าง

ก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๓,๗๓๐,๕๐๐.๐๐ บาท (สามล้านเจ็ดแสนสามหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) และเป็นผล

งานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก 

เชื่อถือ

ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้๑๑.

                           กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วม